

שלכת בארצות הברית - העיירות שיצבעו לכם את הטיול

Posted on 24 בספטמבר 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



ארצות הברית ידועה בעיירות החוף שלה השוכנות בסמוך לאגמים עם מים מתוקים. בעונת הסתיו שווה במיוחד לבקר שם, כדי ליהנות משלכת מרהיבה

Categories: נופש משפחתי, ראשי

Tag: ארצות הברית, חופשה משפחתית באמריקה, חופשה משפחתית בארצות הברית, טיול שלכת, שלכת, אמריקה, סתיו באמריקה, עיירות בארצות הברית

הקיץ מאחורינו ורוחות של סתיו באוויר ואתו השלכת. זה בדיוק הזמן לבקר בעיירות הקסומות בארצות הברית, הסמוכות למים המתוקים ומציעות תצוגה מרשימה של שלכת בצבעים מרהיבים. קבלו מאיתנו רשימת עיירות חלומיות ברחבי ארצות הברית, בהן כדאי לבקר בסתיו הקרוב.

אגם צ'לן, וושינגטון - Lake Chelan, WA

שחייה, רכיבה על סוסים וטיולים הם רק חלק מהפעילויות שתוכלו לעשות כאן. כדאי כן לצאת לשיט במעלה האגם, לבקר בעיירה הסמוכה, לרכב על האופניים לעבר מפלי הקשת היפים המתנשאים ל- 312 מטר ולהגיע גם לעיר התחתית

ההיסטורית שמציעה בתי קולנוע, חנויות ייחודיות ועוד.

צפון אגם טאהו, קליפורניה - North Lake Tahoe, CA/NV

אגם טאהו, האגם האלפיני הגדול ביותר בצפון אמריקה ממוקם באזור הגבול בין קליפורניה לנבדה, ומחולק ל- 12 אזורים ייחודיים. האזור מציע מגוון אטרקציות כגון: חתירה בקיאקים שקופים, ביקור מוזיאון להיסטוריה של הסקי, טיולי הליכה, מסלולי טיפוס וטבילה במי האגם המתוקים.

אגם אוטגו, ניו יורק - Cooperstown/Lake Otsego, NY

הדובדבן שבאזור הוא שדה Doubleday ההיסטורי - היכל התהילה והמוזיאון של הבייסבול הלאומי, ועוד אטרקציות בתחום. בחוות הפרפרים כבר לא תוכלו לראות פרפרים שיוצאים בדרך כלל בעונת הקיץ, כן תוכלו ליהנות מבריכת דגים וגם מזוחלים וציפורים טרופיות. בקרבת האגם נמצא מוזיאון החקלאים, המציע סיור מודרך למפל קרוב המונע על ידי מים, וגם נסיעה ברכבת - במהלכה תרגישו כאילו חזרתם לשנת 1845.



שלכת באגם אוטגו, ניו יורק. צילום Depositphotos

אגם מישיגן, מישיגן - Ludington/Lake Michigan, MI

בנוסף למבוך התירס בחוות לואיס תוכלו לחוות כאן את הסתיו והשלכת במיטבם. אל תוותרו על הגלידה הביתית ועל ביקור בחוות ובפארקים הרבים שבאזור. בנוסף תוכלו ליהנות מרצועת חוף ארוכה, בתי מרחץ, שיט בסירה ועוד.

Lakeland / 38 Lakes, FL - פלורידה, 38 האגמים בלייקלנד

העיירה Lakeland מקיפה 38 אגמים עם הזדמנויות לשיט, סקי מים, שחייה בבריכות ועוד. נסיעה של כ-20 דקות תוביל אתכם לחוף איגל לייק, שפתוח כל השנה.

אגם פלט'הד, מונטנה - Bigfork / Flathead Lake, MT

אגם Flathead vbu אגם גדול של מים מתוקים טבעיים. האגם כולל רצועת חוף ארוכה, שמאפשרת לא מעט חופים ורחצה באגם. בנוסף לסיור מודרך בו תפגשו סוסי פרא, תוכלו לבקר בשווקי החקלאים הפועלים בשבוע במהלך חודש אוקטובר, ליהנות ממוצרים טריים ולפגוש את המקומיים.

גרינוויל, מיין - Lake Moosehead, ME

גם כאן תוכלו ליהנות מהצבעים המרהיבים של השלכת וליהנות גם מאיילים, דובים, שועלים ועוד.



אגם פלט'הד, מונטנה. צילום Depositphotos

יש לכם תמונות של שלכת בארץ או בעולם? מוזמנים לשתף עם הורים נוספים

בקבוצה שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'....